«Изьва» Администрация
муниципальной районса муниципального района

администрация «Ижемский»

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2021 года № 238
Республика Коми, Ижемскийрайон,с. Ижма

О внесении измененийв постановление администрации муниципального района
«Ижемский»от 18 октября 2019 года № 780 «Об утвержденииреестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальныхотходов и схемыразмещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальныхотходов, расположенныхна

территории муниципального образования муниципального района «Ижемский»

Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-
ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведение их реестра», Уставом муниципального образования муниципального
района «Ижемский»и на основании заключения Управления Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
Республике Комив г. Печоре №394/2021/217 от 17 февраля 2021 года

администрация муниципального района «Ижемский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального района
«Ижемский»от 18 октября 2019 года № 780 «Об утверждении реестра мест (пло-
щадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на
территории муниципального образования муниципального района «Ижемский»
изложитьв новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распростра-
няется на правоотношения, возникшиес 24 февраля 2021 года.

Глава муниципального района — иЯруководитель администрации 2 И.В. Норкин